REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER

Nr. Prot. Fier, mé 10.02.2022

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje produkte té
ndryshém ushgimoré”, e ndaré né 2 Lote (Marréveshje Kuadér me njé operator
ekonomik fitues pér secilin Lot, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat 12
muaj, me burim financimi nga Buxheti i Shtetit).

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér_botim)

SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Shtépia e té Moshuarve Fier

Adresa Lagjja “Liri”, Rruga “Jakov Xoxa”, Fier
Tel/Faks +355 34 504974;

E-mail nevilacala@yahoo.com

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar - Nén kufirin e ulét monetar -
prokurim me mjete elektronike.
Marréveshje Kuader me 1 (njé) operator ekonomik fitues pér secilin Lot — ku té gjitha
kushtet jané té pércaktuara — me afat 12 muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-19399-02-10-2022.

e Loti 1: Blerje ushgime qgé prishen REF-19402-02-10-2022
e Loti 2: Blerje ushgime gé nuk prishen REF-19404-02-10-2022



mailto:nevilacala@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje produkte té ndryshém ushgimoré”,
e ndaré né 2 Lote.

e Loti 1: Blerje ushgime qgé prishen
e Loti 2: Blerje ushgime gé nuk prishen

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratés: 6 163 667
(gjashté milion e njéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké
pa TVSH.

Loti 1: Blerje ushgime gé prishen, fondi limit - 5 007 000 (pesé milion e shtaté mijé) leké
pa TVSH.

Loti 2: Blerje ushqgime gé nuk prishen, fondi limit - 1 156 667 (njé milion e njéqind e
pesédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12
(dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22/02/2022 (d/m/v) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Merita BITRI



